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Nr Equipaggio
14 Aquilani M
19 Mandola M
23 PesciV
21 Paoletti F
18 Contardo E
39 Perugini A
22 TestiF

ISCRITTI

NON PARTITI
CLASSIFICATI
RITIRATI
SQUALIFICATI

Classifica generata ore: 12:59
Classifica esposta ore:

Classifica Raggr.to 77/87

Mezzo

Ferrari Mondial

A112 Abarth
A112 Abarth
A112 Abarth
Fiat 124 S
Morgan 4/4
A112 Abarth
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Il Dir. Serv. Cronometraggio
Nicola Affinita
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iterbo 21-22 Aprile 2007
XIl Coppa degli Etruschi

Etruria Historic Racing Club

Penalita
953
1423
1434
1964
4019
4994

Altre Totale

953
1423
1434
1964
4019
4994
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Il Direttore di Gara
Sandro Carruba

Dist.

470
481
1011
3066
4041



